
SMLOUVA O TECHNICKÉ PODPOŘE

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Se sídlem:
Zastupuje:
Kontaktní adresa:

Bankovní spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické nám. 899/9, Ústi nad Labem, 400 79
Ing. Miroslav Zedlitzer, vedoucí provozně projekčního odděleni IKT
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9,
pošt. schránka 179, 401 79 Ústí nad Labem 2
česká národní banka Ústi nad Labem

75151537
CZ75151537
Ing. Jiří Chour

jiri.chour@pcr.cz

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

2. Poskytovatel: Nextis Services s.r.o.
Sídlo: Krmelínská 934/4, Ostrava - Hrabová, 720 00
Zastupuje: Pavel Balus - jednatel společnosti
lČ: 29385920
DIČ: CZ29385920
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ostravě C 38082

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

uzavíraji ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o technické podpoře

Článek Il.
Předmět plněni

1. Předmětem plnění je poskytnuti služby - prodloužení licenci a zajištěni technické a
softwarové podpory softwarů dle technické specifikace, v množství a ceně uvedené
v přIlohách této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli službu a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit
za ní sjednanou cenu.

l



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 02.08.2017 na E-tržišti

Článek Ill.

Cena

1. Cena za vymezený předmět plnění v souladu s přňohou č. 1 této smlouvy je stanovena takto:

Cena za celý předmět plněni bez DPH:

VyčÍslení 21% DPH:

Cena za celý předmět plněni včetně DPH:

83 768,00 Kč

17 591,28 Kč

101 359,28 Kč

2. Cena za celý předmět plněni je uvedena včetně dopravy a všech poplatků souvisejÍcÍch

s realizací předmětu plněni, tj. recyklačních, autorizačních aj.

3. Cena je uvedena v korunách českých a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být měněna

pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

Článek IV.
Místo a termín plnění

1. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 174, 403 40, Ústi nad

Labem - Božtěšice. Kontaktní osoba:

2. Termín plnění do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

V.
Platební podmínky

1. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po převzetí zboží
kupujícím dle potvrzeni dodacího listu, jejichž kopii prodávající přiložI k faktuře.

2. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'
vyčís|eni ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít náležitosti
dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Poštovní schránka 179 - OIKT, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu objednatele ve prospěch poskytovatele, Pokud objednatel uplatní právni

2



nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

5. Poskytovatel vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů od dodání zboží.

6. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na
základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn
způsobem umožňujicí dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je
poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96
ZDPH. Pokud bude poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu
§ 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

7. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle
faktury vystavené poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na
§§ 109,109a ZDPH.

8. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy za
uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

Článek VIl.
Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem.

2. zjištění kvalitativních a kvantitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele
povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně poskytovateli.

Článek VIII.
Sankce a pokuty

1. V případě prodlení s dodáním služby řádně a včas zaplatí poskytovatel smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny nedodané služby včetně DPH, a to za každý i započatý den.

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem ve sjednané lhůtě splatnosti, má poskytovatel
právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny služby včetně DPH, a to za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad služby v souladu s touto smlouvou,
zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- KČ a to za každý i započatý
den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne
obdržení písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

3



strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od
podstatného porušeni povinnosti.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a) Prodlení poskytovatele s dodáním služby delší než 7 dnů a objednatel je nezavinil,

b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči poskytovateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) jestliže objednatel neposkytne nutné protiplněni, a tím způsobí neschopnost provést
určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když poskytovatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně
uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4



2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajíci právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, který nabývá účinnosti dne 1. července 2016.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

7. Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha Č.1 - Specifikace a cenová kalkulace

V Ústí nad Labem dne 14.8.2017 V Ostravě dne /4.¥. ,BoR

Za objednatel "

ve

Za poskytovatele: .

5



Příloha Č.1 - Specifikace a cenová kalkulace

V)

Cena za 1 ks bez Cena za 1 ks Cena celkem VyčÍsĹenÍ 21% Cena celkemPředmět smlouvy DPH včetně DPH bez DPH DPH včetně DPH

a.

Prodloužení roční podpory
softwaru Belkasoft Evidence .
Center( ID: 32EA68C6, ID, 2 9 882,00 Kc 11957,22 KČ 19 764,® KČ 4 150,44 KČ 23 914,44 KČ
32EA6A52)

Prodlouženi roční podpory
softwaru AccessData Forensic 1 26 788,00 KČ 32 413,48 KČ 26 788,00 KČ 5 625,48 KČ 32 413,48 KČ
Toolkit FTK - (ID:2850906)

X-Ways Forensics (nová 2 18 608,00 KČ 22 515,68 KČ 37 216,00 KČ 7 815,36 KČ 45 031,36 KČ
nepermanentnIlicence na 1rok)

Celkem 83 768,00 KČ 17 591,28 KČ 101 359,28 KČ

6


